
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С. 

(найменування закладу освіти)

 Сковороди 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №76-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 74 арк.

Ректор Юрій БОЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12320298 121717
3

Бахтієва Альона Олександрівна 53962438 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11978729 121717
3

Погребняк Любов Максимівна 53495347 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

1



3 11896363 121717
3

Рубежанська Аліна Геннадіївна 53633533 XA 27.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12406458 121717
3

Шабратко Діана Русланівна 53980359 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12324741 116681
3

Воропаєва Ангеліна Олександрівна 53556406 XA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234047 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

136,098

2 12017520 116681
3

Глущенко Анастасія Павлівна 53941851 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075713 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

140,919

3



3 12022566 116681
3

Гузєєва Крістина Олегівна 53961935 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066585 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

136,532

4 12118358 116681
3

Дика Вікторія Євгенівна 53940281 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073783 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

140,245

5 12162470 116681
3

Ільків Валерія Михайлівна 53450139 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224866 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

147,767

6 12587060 116681
3

Тімофєєва Маргарита Геннадіївна 46164128 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0194722 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

133,424

7 12645863 116681
3

Шевченко Єлизавета Едуардівна 54288936 KB 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227131 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

150,282

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12755115 121111
3

Дроздовська Альона Михайлівна 53939219 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224148 Дошкільна 
освіта

144,992

2 11918228 121111
3

Куксова Юлія Олександрівна 53979645 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003548 Дошкільна 
освіта

137,870

5



3 12003692 121111
3

Курин Марина Олександрівна 53979747 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018860 Дошкільна 
освіта

134,460

4 12394869 121111
3

Михайлова Єлизавета Віталіївна 53989013 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019452 Дошкільна 
освіта

144,397

5 12642501 121111
3

Прошко Марина Володимирівна 53968150 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042158 Дошкільна 
освіта

142,524

6 11991551 121111
3

Саранчук Єлизавета Юріївна 53932184 XA 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224602 Дошкільна 
освіта

141,555

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12126348 123904
2

Проскурова Анна Сергіївна 53975061 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12669873 121717
6

Денисенко Єлизавета Віталіївна 53990101 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 
з методиками 
спеціальної 
освіти

0,000

2 12241249 121717
6

Сухар Альона Олександрівна 53982131 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 
з методиками 
спеціальної 
освіти

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12366832 121717
5

Задорожна Вікторія Миколаївна 53501364 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

2 12693820 121717
5

Кузьмін Владислав Анатолійович 46294322 KC 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11933557 121347
6

Мелько Ксенія Остапівна 54116300 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122535 Початкова освіта 126,275

2 12082915 121347
6

Надірова Айна Сардарівна 53990370 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053159 Початкова освіта 164,031

10



3 12557525 121347
6

Попова Дар`я Денисівна 53963265 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109887 Початкова освіта 143,006

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12403839 115963
9

Руднєва Діана Максимівна 53968397 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044265 Початкова освіта 
з методиками 
спеціальної 
освіти

141,500

2 11951387 115963
9

Ходанкова Єлізавета Олексіївна 53965649 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121312 Початкова освіта 
з методиками 
спеціальної 
освіти

151,323

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12281816 121717
7

Ярмончик Валерія Олегівна 53497035 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11931710 122309
4

Дударєва Аделіна Володимирівна 53990718 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086978 Українська мова 
і література в 
закладах освіти

139,586

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11905830 123498
3

Бабаєв Ігор Олександрович 44214707 XA 31.05.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0088590 Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

156,220

2 12186614 123498
3

Галкіна Софія Володимирівна 53990381 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037745 Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

139,546

15



3 11921603 123498
3

Горюнов Ярослав Олександрович 53988287 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231979 Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

137,584

4 12192768 123498
3

Самохіна Поліна Миколаївна 54236325 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067381 Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

157,558

5 11945580 123498
3

Сметаніна Анастасія Валеріївна 54104698 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093897 Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

146,412

6 12433932 123498
3

Терещенко Юлія Віталіївна 53525820 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0474541 Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

157,076

7 12289877 123498
3

Трифонова Анастасія Ігорівна 53612684 XA 20.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0487908 Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

173,554

8 12563329 123498
3

Шматкова Анастасія Віталіївна 54291246 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204135 Англійська мова 
і література в 
закладах освіти

138,030

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.022 Німецька 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12502047 123528
0

Тетерін Владислав Володимирович 53963598 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115828 Німецька мова і 
література в 
закладах освіти

143,042

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12145832 122374
7

Бречко Антон Олексійович 53987199 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091277 Історія в 
закладах освіти

148,195

2 12057216 122374
7

Роженко Ілля Андрійович 50211676 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0278267 Історія в 
закладах освіти

156,113

18



3 12707527 122374
7

Рудий Олександр Леонідович 53526718 XA 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033838 Історія в 
закладах освіти

156,541

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12484335 122408
8

Дмитрієв Ґлєб Станіславович 52293219 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0134567 Історія, 
правознавство та 
суспільствознавч
і дисципліни

182,197

2 11888421 122408
8

Мокряков Данило Сергійович 53990390 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036682 Історія, 
правознавство та 
суспільствознавч
і дисципліни

128,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11939341 122482
1

Азнавурян Альберт Арегович 46305143 HP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

2 12059208 122482
1

Байєр Ігор Віталійович 007257 AB 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

21



3 12153994 122482
1

Байєр Яків Ігорович 50769379 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Математика в 
закладах освіти

0,000

4 12271924 122482
1

Геращенко Сергій Вікторович 31520434 XA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

5 12307908 122482
1

Данько Денис Олександрович 26361772 XA 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

6 11968343 122482
1

Загривий Богдан Вадимович 53701100 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Математика в 
закладах освіти

0,000

7 12221982 122482
1

Зубов Ігор Олександрович 32743563 XA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

8 12544556 122482
1

Касап Богдан Валерійович 29853491 XM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

9 12538324 122482
1

Касап Костянтин Валерійович 43423315 XM 30.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

10 12537392 122482
1

Касап Назарій Валерійович 44566431 XM 02.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

11 12592536 122482
1

Кравчук Олександр Михайлович 26889849 XM 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

12 11949998 122482
1

Кунєєв Олексій В`ячеславович 40170117 XA 01.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

13 12221553 122482
1

Лихольот Олександр Олександрович 013064 OC 12.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

14 12157077 122482
1

Лущик Володимир Сергійович 44678919 AH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

22



15 12065136 122482
1

Манченко Юрій Павлович 093963 C 16.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

16 12039725 122482
1

Матвієнко Дмитро Іванович 35846875 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

17 12028306 122482
1

Новіков Роман Олегович 49186438 XA 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

18 12119724 122482
1

Носик Денис Вадимович 50640809 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

19 12028302 122482
1

Озерний Владислав Олегович 42157733 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

20 12133842 122482
1

Парфутко Ігор Володимирович 003571 BK 24.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Математика в 
закладах освіти

0,000

21 12243984 122482
1

Сиротинський Віталій Віталійович 43082369 KB 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

22 12179456 122482
1

Сичов Віталій Павлович 34698247 XA 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

23 12373664 122482
1

Стенник Кирило Олександрович 48702302 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

24 12155159 122482
1

Фалько Денис Вадимович 48933224 XA 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

25 12371601 122482
1

Чорноморд Олександр Миколайович 26169451 XA 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

26 12591837 122482
1

Шаповалов Олег Олександрович 49905161 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

23



27 12184265 122482
1

Шешуряк Віталій Тарасович 005891 PO 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

28 12536593 122482
1

Шиндирюк Микола Васильович 12495094 XM 26.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

29 12540082 122482
1

Штонда Вячеслав Вікторович 18505363 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика в 
закладах освіти

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12442055 122450
8

Іванченко Вероніка Андріївна 53983688 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100744 Математика в 
закладах освіти

153,973

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12513087 123074
8

Водоп`янов Олександр Григорович 23939426 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія та 
валеологія в 
закладах освіти

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12507796 123067
0

Казмірчук Володимир Вікторович 49393681 XA 26.05.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія та 
здоров’я 
людини, 
практична 
психологія

0,000

27



2 12077575 123067
0

Кучерова Аліна Василівна 53977012 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія та 
здоров’я 
людини, 
практична 
психологія

0,000

3 11889119 123067
0

Павленко Тетяна Олександрівна 53765448 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Біологія та 
здоров’я 
людини, 
практична 
психологія

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11923015 123040
8

Катишева Вікторія Віталіївна 53965603 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060341 Біологія та 
валеологія в 
закладах освіти

147,381

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12248625 122502
9

Косько Анастасія Андріївна 42658724 HK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хімія та біологія 
в закладах 
освіти

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12205845 122529
2

Василюк Іван Володимирович 48024604 PB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія в 
закладах освіти

0,000

2 12140165 122529
2

Димнич Еліна Вадимівна 53968394 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Географія в 
закладах освіти

0,000

31



3 11959572 122529
2

Кириченко Максим Сергійович 54031389 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Географія в 
закладах освіти

0,000

4 12611352 122529
2

Маренич Максим Олександрович 51966825 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Географія в 
закладах освіти

0,000

5 12499680 122529
2

Позняк Андрій Романович 50775890 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Географія в 
закладах освіти

0,000

6 12369482 122529
2

Репета Микола Миколайович 14682457 XA 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія в 
закладах освіти

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12199442 122565
1

Барилюк Ярослав Ігорович 42402998 PB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізика в 
закладах освіти

0,000

2 12274025 122565
1

Демиденко Олександр Григорович 000674 CB 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізика в 
закладах освіти

0,000

33



3 11978166 122565
1

Захаров Владислав Євгенович 49420148 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізика в 
закладах освіти

0,000

4 12324273 122565
1

Романенко Сергій Володимирович 42411569 HK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізика в 
закладах освіти

0,000

5 11973463 122565
1

Семенюк Олександр Павлович 875372 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізика в 
закладах освіти

0,000

6 12471364 122565
1

Сергєєв Михайло Вікторович 23939730 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізика в 
закладах освіти

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12523464 122617
4

Бовдуй Аліна Олександрівна 52800502 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

2 12129037 122617
4

Дорошенко Євген Вікторович 46164337 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

35



3 11931214 122617
4

Дрожанов Максим Вікторович 52265998 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

4 12311047 122617
4

Желізний Денис Юрійович 54327501 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

5 11928849 122617
4

Левко Валерія Сергіївна 53991981 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

6 12010646 122617
4

Олефіренко Олексій Сергійович 50211855 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

7 12140337 122617
4

Онацькій Артем Володимирович 49397119 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

8 12299264 122617
4

Опанасець Андрій Володимирович 001267 AC 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

9 12195443 122617
4

Остапчук Ростислав Анатолійович 53285658 AH 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

10 11988342 122617
4

Пономарьов Вадим Костянтинович 46795079 XA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

11 12400584 122617
4

Прохватілов Даніїл Дмитрович 52024929 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

12 12222096 122617
4

Федас Михайло Миколайович 42630601 PB 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

13 11980013 122617
4

Халепа Роман Сергійович 47901154 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

36



14 11905101 122617
4

Харченко Сергій Георгійович 49424484 XA 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

15 12665637 122617
4

Шевченко Сергій Григорович 15072184 XA 21.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

16 12280807 122617
4

Шматько Микола В`ячеславович 49412979 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформатика в 
закладах освіти

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12342030 122674
1

Власенко Олександр Євгенійович 53965566 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165100 Фізична 
культура в 
закладах освіти

133,429

2 12779389 122674
1

Єрмаков Богдан Русланович 53965587 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110360 Фізична 
культура в 
закладах освіти

125,939

38



3 11960225 122674
1

Ніколєнко Олександр Андрійович 53919103 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240178 Фізична 
культура в 
закладах освіти

131,182

4 12722228 122674
1

Статівка Софія Олександрівна 53979602 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090184 Фізична 
культура в 
закладах освіти

137,602

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12119700 122786
6

Мальцев Руслан Євгенійович 50720875 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049949 Музичне 
мистецтво в 
закладах освіти

160,928

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12053056 123091
7

Кондратенко Володимир Олексійович 49397468 XA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Природничі 
науки

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11935191 123558
8

Ільїна Вероніка Валеріївна 53968622 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133407 Логопедія 147,446

2 12300193 123558
8

Костенко Дар`я Олексіївна 54222369 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060881 Логопедія 140,616

42



3 12568111 123558
8

Муравйова Софія Владиславівна 53980373 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083224 Логопедія 153,117

4 12775828 123558
8

Россіхіна Софія Василівна 52279362 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0091475 Логопедія 191,173

5 12586755 123558
8

Селіна Надія Миколаївна 53982622 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016961 Логопедія 150,549

6 12225691 123558
8

Тертишнік Аліна Олександрівна 53989096 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190768 Логопедія 142,952

7 12356806 123558
8

Тесля Рената Андріївна 54021325 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194025 Логопедія 149,586

8 12524605 123558
8

Швед Анастасія Вячеславівна 53687963 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050178 Логопедія 141,454

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12282462 123615
0

Бородінова Софія Олександрівна 50766329 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0295552 Олігофренопеда
гогіка

169,863

2 12603269 123615
0

Волобуєва Олександра Антонівна 54122592 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015434 Олігофренопеда
гогіка

150,513

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12371136 119360
7

Бондар Олександр Петрович 50961062 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

200,000

2 12366842 119360
7

Бушуєв Андрій Володимирович 26159430 XA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

171,200

45



3 11993603 119360
7

Геращенко Єлизавета Євгенівна 54280241 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

200,000

4 12285052 119360
7

Дем`янов Юрій Костянтинович 53968366 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

192,600

5 11945531 119360
7

Ігнатов Дмитро Миколайович 53491114 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

181,900

6 12617553 119360
7

Коваль Данило Сергійович 53919156 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

195,810

7 12161204 119360
7

Костюков Микита Ігорович 53980412 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

176,550

8 12033111 119360
7

Лабко Єгор Павлович 53993074 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

166,920

9 12624386 119360
7

Малоухов Максим Вадимович 53971794 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

185,110

10 12187080 119360
7

Мовчан Анастасія Сергіївна 53503624 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

197,950

11 12518610 119360
7

Неровний Данило Ігорович 54116284 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

173,340

46



12 11910075 119360
7

Орєховський Олександр Миколайович 53933372 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

171,200

13 12095880 119360
7

Савенко Артем Максимович 53936172 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

179,760

14 12149308 119360
7

Сєдих Дмитро Вікторович 53919101 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

195,810

15 12095836 119360
7

Урденко Артем Дмитрович 53491120 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

158,360

16 12254070 119360
7

Шевченко Тарас Володимирович 53968380 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

165,850

17 11902860 119360
7

Шелудько Злата Олегівна 53977025 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

197,950

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12705498 121642
5

Винник Едуард Євгенович 50761433 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

180,830

2 12217672 121642
5

Гаврищук Богдан Володимирович 50761638 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

171,200

48



3 11920652 121642
5

Комишан Анастасія Андріївна 53935826 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

163,710

4 11934016 121642
5

Крюков Дмитро Ігорович 54221450 HK 08.02.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

181,900

5 12030937 121642
5

Лещенко Богдан Олексійович 53962453 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

160,500

6 12122546 121642
5

Рибалка Євген Максимович 54236322 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

176,550

7 11953254 121642
5

Сорокіна Софія Сергіївна 53941732 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

160,500

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11953462 123285
1

Андреєва Карина Володимирівна 54040316 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

182,970

2 11939683 123285
1

Богатиренко Вікторія Володимирівна 53988170 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

193,670

50



3 12362240 123285
1

Бруневич Євгенія Олегівна 52279187 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

175,480

4 12466681 123285
1

Буняєва Марія Олександрівна 53991307 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

167,990

5 12283349 123285
1

Бурлака Поліна Юріївна 53987673 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

192,600

6 12532160 123285
1

Ведеріс Вікторія Іванівна 53992939 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

192,600

7 11880673 123285
1

Волобуєва Карина Василівна 53993077 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

172,270

8 12338129 123285
1

Коваленко Рута Анатоліївна 53990742 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

169,060

9 12694830 123285
1

Кузуб Поліна Русланівна 53968115 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

190,460

10 12313319 123285
1

Малюк Софія Сергіївна 54262376 AP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

180,830

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12129027 123364
1

Васильченко Анастасія Романівна 53982354 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
середовища

181,900

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12285769 122017
5

Ващенко Кирило Ігорович 53976975 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Прикладна та 
промислова 
графіка

190,460

2 12277261 122017
5

Скоромець Ілля Олександрович 52797914 XA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Прикладна та 
промислова 
графіка

187,250

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12740331 121133
7

Маслова Анастасія Єгорівна 53975102 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12543782 122836
8

Верещака Альона Ігорівна 53941756 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055458 Українська мова 
і література

157,558

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12209299 122858
3

Кокоріна Аліна Сергіївна 53962102 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090272 Українська мова 
і література, 
редагування

140,170

2 12671905 122858
3

Копиця Єгор Олександрович 53987029 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166477 Українська мова 
і література, 
редагування

148,463

56



3 12452632 122858
3

Шликова Вероніка Андріївна 53515581 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276456 Українська мова 
і література, 
редагування

142,310

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12288431 123126
7

Адаменко Маргарита Володимирівна 53987202 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162302 Англійська мова 
і література та 
переклад

175,188

2 12219980 123126
7

Алієва Ельзара Рафіківна 53964636 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101848 Англійська мова 
і література та 
переклад

129,373

58



3 12211203 123126
7

Андренко Данило Віталійович 53992933 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035313 Англійська мова 
і література та 
переклад

148,925

4 12761115 123126
7

Біленко Анна Вадимівна 53513481 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130704 Англійська мова 
і література та 
переклад

153,224

5 12075537 123126
7

Бугай Олеся Олегівна 54235474 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029024 Англійська мова 
і література та 
переклад

148,049

6 12167877 123126
7

Бутко Богдан Олександрович 53351218 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274258 Англійська мова 
і література та 
переклад

161,765

7 11903564 123126
7

Волков Олег Євгенович 53982572 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210212 Англійська мова 
і література та 
переклад

169,741

8 12704020 123126
7

57-8668627 Анастасія Олександрівна 53964112 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158696 Англійська мова 
і література та 
переклад

145,306

9 12248900 123126
7

Даниленко Владислав Валерійович 53986610 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168193 Англійська мова 
і література та 
переклад

154,275

10 12177907 123126
7

Іщенко Анастасія Олексіївна 53989031 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021341 Англійська мова 
і література та 
переклад

170,519

11 12772697 123126
7

Катихіна Віолета Ігорівна 53963202 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137867 Англійська мова 
і література та 
переклад

158,068

59



12 11955128 123126
7

Ковтун Роман Анатолійович 53971677 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110907 Англійська мова 
і література та 
переклад

169,157

13 12167709 123126
7

Лоцман Вікторія Едуардівна 54262205 AP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067082 Англійська мова 
і література та 
переклад

161,570

14 12772213 123126
7

Луценко Руслана Русланівна 53941835 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098967 Англійська мова 
і література та 
переклад

156,317

15 12590059 123126
7

57-8682308 Анастасія Костянтинівна 53968474 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032991 Англійська мова 
і література та 
переклад

153,205

16 12668447 123126
7

Мараховська Маргарита Віталіївна 53966016 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130493 Англійська мова 
і література та 
переклад

152,524

17 11913766 123126
7

Марющенко Софія Анатоліївна 53973864 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024377 Англійська мова 
і література та 
переклад

158,068

18 12515977 123126
7

Нестеренко Євгенія Ігорівна 53968370 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081156 Англійська мова 
і література та 
переклад

136,085

19 12283699 123126
7

Олійник Вікторія Вячеславівна 53975095 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049718 Англійська мова 
і література та 
переклад

164,099

20 12526430 123126
7

Ольховська Дар`я Сергіївна 53986883 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122606 Англійська мова 
і література та 
переклад

169,157

60



21 12676049 123126
7

Половко Вікторія Сергіївна 53780360 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014042 Англійська мова 
і література та 
переклад

155,053

22 12788300 123126
7

Полтавська Анастасія Андріївна 53980422 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136024 Англійська мова 
і література та 
переклад

164,294

23 12702339 123126
7

Сліпушенко Марія Миколаївна 53979610 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093713 Англійська мова 
і література та 
переклад

162,251

24 11913100 123126
7

Соломахо Єлизавета Олександрівна 53972079 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111164 Англійська мова 
і література та 
переклад

162,348

25 12222244 123126
7

Тарасова Поліна Вячеславівна 53979572 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100187 Англійська мова 
і література та 
переклад

147,757

26 12739109 123126
7

57-8548916 Діана Євгенівна 54041207 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046757 Англійська мова 
і література та 
переклад

149,897

27 12152994 123126
7

Філіппова Вікторія Сергіївна 53983936 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042696 Англійська мова 
і література та 
переклад

160,792

28 12586017 123126
7

Чижик Влада Ярославівна 53819084 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188720 Англійська мова 
і література та 
переклад

153,885

29 12674294 123126
7

Шабанова Діана Вікторівна 53495860 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136561 Англійська мова 
і література та 
переклад

173,233

61



30 12360927 123126
7

Шаповалова Аліна Олександрівна 53973845 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032033 Англійська мова 
і література та 
переклад

164,391

31 12180601 123126
7

Швидкий Даніїл Андрійович 53979718 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037032 Англійська мова 
і література та 
переклад

154,566

32 11948738 123126
7

Щетиніна Кароліна Сергіївна 53963213 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240545 Англійська мова 
і література та 
переклад

164,585

33 12706262 123126
7

Яригіна Єлизавета Русланівна 53988229 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139272 Англійська мова 
і література та 
переклад

149,119

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11973418 123269
6

Алескерова Ельміра Ельманівна 53526074 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017318 Китайська мова і 
література

150,549

2 11946673 123269
6

Гулієва Аіда Гадим кизи 53982205 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081525 Китайська мова і 
література

171,103

63



3 11883804 123269
6

Курцева Ксенія Ігорівна 53979816 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083303 Китайська мова і 
література

147,757

4 12053391 123269
6

Михайліченко Єлизавета Віталіївна 53979478 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020003 Китайська мова і 
література

160,597

5 12706697 123269
6

Ободовська Богдана Олексіївна 53990038 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206330 Китайська мова і 
література

160,393

6 12311682 123269
6

Слободянюк Поліна Володимирівна 53492776 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214827 Китайська мова і 
література

141,921

7 11915724 123269
6

Черкасов Дмитро Євгенович 53941830 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073868 Китайська мова і 
література

171,005

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12745930 113600
7

Шеліховська Каміла Аркадіївна 53992255 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067537 Політологія 133,964

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12563435 113316
0

Афоніна Анжеліка Олександрівна 53980332 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031018 Психологія 161,105

2 11998722 113316
0

Білоусенко Владислав Сергійович 53932384 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198787 Психологія 148,677

66



3 12316254 113316
0

Брицька Ольга Олександрівна 51945240 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0068626; 2023р. - 
0010397

Психологія 143,006

4 12299475 113316
0

Винник Анастасія Дмитрівна 53980240 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081421 Психологія 142,150

5 12473534 113316
0

Гірман Валерія Сергіївна 53497020 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004760 Психологія 146,078

6 12206575 113316
0

Городецька Анастасія Олександрівна 53935700 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108070 Психологія 132,306

7 12095068 113316
0

Дейнега Валерія Олександрівна 53344511 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002434 Психологія 159,323

8 12682486 113316
0

Дерев`янко Софія Володимирівна 53991881 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029576 Психологія 146,078

9 12038577 113316
0

Дирдіна Софія Анатоліївна 54123997 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010798 Психологія 142,124

10 12710331 113316
0

Долженкова Анастасія Андріївна 53982565 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182544 Психологія 154,241

11 11886777 113316
0

Івченко Аліса Олексіївна 53982438 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179843 Психологія 134,927

67



12 12179921 113316
0

Клещова Лілія Олександрівна 53992950 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036742 Психологія 157,023

13 12414341 113316
0

Коваленко Дарина Сергіївна 53976996 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030919 Психологія 151,512

14 12092369 113316
0

Лебедєва Ніка Віталіївна 53982196 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092742 Психологія 147,072

15 12410878 113316
0

Лобова Євгенія Євгеніївна 53973942 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010585 Психологія 150,172

16 12479934 113316
0

Ляшенко Захар Віталійович 53982335 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051541 Психологія 150,068

17 11973960 113316
0

Нешко Єлизавета Романівна 53979734 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155357 Психологія 136,639

18 12332125 113316
0

Перевозник Костянтин Максимович 53964143 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086226 Психологія 136,853

19 12379592 113316
0

Поліська Софія Михайлівна 54272761 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255763 Психологія 158,253

20 12630020 113316
0

Прилуцька Марія Володимирівна 53987018 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004128 Психологія 145,681

68



21 12591286 113316
0

Проуторова Софія Андріївна 53974015 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188561 Психологія 142,364

22 12153938 113316
0

Сіваєва Валерія Сергіївна 54122609 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056162 Психологія 153,224

23 12370210 113316
0

Тенюка Юлія Василівна 53993083 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009487 Психологія 130,773

24 12513627 113316
0

Турчінова Єлизавета Валеріївна 53982575 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238257 Психологія 149,105

25 12242815 113316
0

Філіппова Ольга Сергіївна 54122670 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153612 Психологія 156,702

26 12451870 113316
0

Шапченко Владислава Євгенівна 52791719 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0325746 Психологія 132,323

27 11884514 113316
0

Шкреба Ксенія Вікторівна 53935804 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043726 Психологія 157,665

28 12276092 113316
0

Яковенко Юлія Андріївна 53940035 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008881 Психологія 163,068

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12481252 114022
3

Галушка Валентина Андріївна 53964659 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023900 Право 177,781

2 11873936 114022
3

Кірєєнко Марія Євгенівна 53612956 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002969 Право 150,282

70



3 12285382 114022
3

Мороз Ксенія Сергіївна 53947665 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115945 Право 162,212

4 12061318 114022
3

Мороз Марина Олександрівна 53988938 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105645 Право 166,492

5 12493897 114022
3

Носік Софія Олександрівна 53968318 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080468 Право 148,463

6 12515273 114022
3

Ричкова Діана Вікторівна 53965576 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098584 Право 157,344

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12723565 113253
8

Бондаренко Аліна Миколаївна 53931280 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225557 Біологія 146,357

72



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 
педагогічний 

університет імені Г.С. 
Сковороди

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 76-C

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11962796 113916
7

Дерей Владислава Анатоліївна 53990118 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085990 Соціальна 
педагогіка

130,968

2 12124349 113916
7

Шейка Крістіна Віталіївна 53496263 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0470273 Соціальна 
педагогіка

138,298

73



74


